



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

24 sierpnia - ważne spotkanie w sprawie rewitalizacji Mławy

Publikowane od

17.08.2016 00:00:00

Publikowane do

17.09.2016 00:00:00



Tempo prac nad Gminnym Programem Rewitalizacji Miasta Mława jest ogromne. W środę 24 sierpnia zapraszamy na spotkanie podsumowujące dotychczasowe wyniki i rozpoczynające nowy etap – prace nad projektami do GPRMM. W środę 24 sierpnia o godzinie 18:00 spotykamy się w Sali na piętrze MDK.



Wyznaczyliśmy już obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji, a radni miejscy podjęli uchwałę w tej sprawie. Przeprowadziliśmy gruntowną diagnozę stanu naszego miasta w oparciu o dane uzyskane z różnych opracowań i od instytucji różnego szczebla. Wyniki naszych dotychczasowych prac publikujemy w załączonym poniżej pliku (Diagnoza Miasta Mława).

Przed nami kolejny etap kreatywnej pracy - pogłębiona diagnoza obszaru rewitalizacji i współpraca z mieszkańcami w sprawie projektów, które powinny znaleźć się w GPRMM.

Zapraszamy mieszkańców Mławy na spotkanie związane z tworzeniem Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Mława. Odbędzie się ono w środę, 24 sierpnia br. o godzinie 18:00 w Sali na piętrze Miejskiego Domu Kultury w Mławie (Stary Rynek 13).

W trakcie spotkania przedstawimy problemy występujące w dwóch podobszarach rewitalizacji oraz propozycję wizji, celów i kierunków działań, które powinny je zniwelować. Skupimy się na tym, czym jest i z jakich elementów powinien składać się każdy projekt zgłaszany do GPRMM. Omówimy też propozycje projektów publicznych, dotyczących nas wszystkich - całej społeczności Mławy.

- Liczymy na przybycie mieszkańców, dla których Mława przedstawia wartość, której mogą poświęcić swój czas i pomysły. Przewidujemy burzliwą i twórczą pracę w zespołach roboczych oraz podsumowanie jej wyników na forum – mówi Magdalena Cecelska, koordynator zespołu ds. opracowania GPRMM.

24 sierpnia br. w Sali na piętrze MDK odbędzie się także losowanie nagród w konkursie ankietowym. Przypomnijmy, wszyscy Ci, którzy odpowiedzieli na nasz apel, wypełnili ankietę z pytaniami dotyczącymi rewitalizacji i wrzucili ją do jednej z 5 urn ustawionych w różnych punktach Mławy do 31 lipca, będą mieli szansę wygrać

ciekawe nagrody: albumy o Mławie, miksery i blendery kuchenne.

Miłym zakończeniem środowego spotkania będzie poczęstunek.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Do pobrania

[Diagnoza Miasta Mława.pdf 1.35 MB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/24-sierpnia-wazne-spotkanie-w-sprawie-rewitalizacji-mlawy>